MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI
COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)

Categoria: Lei Paulo Gustavo
Data de Publicação: 16 de dezembro de 2024
Local: A Secretaria de Educação e Cultura de Minas do Leão torna público o remanejamento de
recursos e o resultado preliminar do Edital de Chamamento Público nº 02/2024, referente à
Lei Paulo Gustavo (195/2022).

 A Secretaria de Educação e Cultura de Minas do Leão torna público o remanejamento de
recursos e o resultado preliminar do Edital de Chamamento Público nº 02/2024, referente à
Lei Paulo Gustavo (195/2022).

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/contratacao/26534/lyZCfnua2c91z2y-rH6yajh9uHCcF1iq.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/contratacao/26534/lyZCfnua2c91z2y-rH6yajh9uHCcF1iq.pdf